
   

  Sida 1 av 2 

Till Kommunstyrelsen Bollebygds kommun. 

 

Förslag,  Motionsspår i Rinna - Bollekollen Sportklubb 

2023-05-04 beslutade kommunfullmäktige i Bollebygds kommun att avsätta 3 

miljoner kronor för att anlägga ett elljusspår i Rinna – Getabrohult. 

Bollekollen skid och downhillanläggning angränsar till aktuellt område och 

nyttjas idag även av motionärer som går eller springer både upp och ned för 

backen. Vi har inga uppmärkta leder för löpning och motion men individer har 

funnit egna sträckningar/stigar som nyttjas beroende på hur utmanande man 

vill ha det.  

Vi skulle vilja presentera ett alternativt förslag kring hur kommunen skulle 

kunna använda de 3 miljonerna. 

För 3 miljoner skulle vi kunna märka ut befintliga spår men även anlägga 

några nya motionsspår i Bollekollen. Vi skulle kunna montera ny energisnål 

belysning som möjliggör träning på andra tider än idag, belysning som inte 

bara kommer gående och springande motionärer till gagn utan även när man 

åker skidor eller cyklar. 

Om vi förlägger motionspår och belysning smart bör det även gå att om vi har 

tillräckligt med snö skapa en slinga för längdskidåkning. Möjlighet finns att 

arrendera mark i angränsande ”lågland” för motionsspår på ”platten” både för 

löpning, gång och längdskidor.  

Anläggningen och området skulle nyttjas än mer och vi som förening skulle 

attrahera fler individer vilket gör oss mer livskraftiga. 

Vi har idag bra med parkeringsmöjligheter samt toaletter med 

duschmöjligheter, en begränsning är dock omklädningsrum men med fler 

medlemmar och ökad aktivitet kan det lösas med exempelvis ett modulhus likt 

det kommunen använder till förskolor och skolor. Med ett ökat intresse och 

ökat medlemsantal ger det oss förutsättningar till denna typ av investeringar.  
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En motionsanläggning i den miljö Bollekollen kan ge och skapa skulle bli 

något helt unikt få andra kommuner kan visa upp. 

Underhåll och drift av motionsanläggningen kommer Bollekollen sportklubb 

att åta sig, likt andra föreningar gör av motionsspår etc vilket för kommunens 

del borde ses som positivt. 

Vi hoppas att detta alternativa förslag motas positivt och att vi kan inleda en 

dialog/projektering av hur vi gemensamt använder de 3 miljonerna på bästa 

sätt. 

Bollebygd 2023-09-06 
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